PORTARIA Nº 3831, de 26 de agosto de 2024.

Arnaldo Nogaro, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões - URI, no uso das
atribuições Estatutárias e Regimentais, e
considerando o Processo de Seleção de
Docentes 014/2024 – Câmpus de
Santiago,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes aprovados no Processo Seletivo de
Docentes – 01/2024, Editais 005/2024 e 014/2024, os quais deverão ser
enquadrados no Plano de Carreira Docente do Ensino Superior da FuRI/URI,
conforme segue:

Lucíola Trindade Borba – Eletroterapia
Gustavo Girardon Reis – Design de Interfaces

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor